
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 98/2015/2016 

 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy pomiędzy Uniwersytetem 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy a Państwową Instytucją Oświatową Szkolnictwa Wyższego 

Obwodu Moskiewskiego „Państwowy Uniwersytet Humanistyczno-Technologiczny” (Rosja)  

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym     

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 39 ust. 1 pkt 15) Statutu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego  

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez JM Rektora umowy o współpracy pomiędzy 

Uniwersytetem Kazimierza Wielkiego a Państwową Instytucją Oświatową Szkolnictwa Wyższego 

Obwodu Moskiewskiego „Państwowy Uniwersytet Humanistyczno-Technologiczny” (Rosja). Celem  

współpracy jest między innymi udział w międzynarodowych programach naukowo-badawczych i 

edukacyjnych, wymiana pracowników naukowych i dydaktycznych oraz przygotowywanie wspólnych 

publikacji. 

Osobą odpowiedzialną za koordynację porozumienia z ramienia UKW jest dr Teresa Maresz z 

Instytutu Historii i Stosunków Międzynarodowych. 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła        prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 
 

 

 

Egzemplarz nr …/9/2015/2016  


